党支部关于学院“七一”表彰的推荐报告
学院党委：
我支部现有正式党员   名，支部成员在认真总结评议过去一年表现的基础上，通过              （如：酝酿提名、民主投票或其他）形式产生，推荐我支部优秀党员候选人  名：
1、                 ；2、                  。
我支部□是□否申请学院先进党支部。

通过              （如：酝酿提名、民主投票或其他）形式产生，我支部酝酿推荐校级优秀党员(教工):         、       ；推荐                      为学校先进党支部候选单位；推荐

           （职务/职称：    ）为学校优秀党务工作者候选人。

  当否，请审批。
                                        党支部
支委会成员（签字）：
                              2019年  月   日